宝陈农发〔2021〕5号

宝鸡市陈仓区农业农村局
关于阳平镇2021年中央提前批财政专项扶贫资金
东枸村经济股份合作社农产品冷库建设项目
实施方案的批复

阳平镇人民政府：
[bookmark: OLE_LINK2]    你镇《关于上报2021年产业扶贫项目实施方案的报告》(宝陈阳镇政字〔2021〕51号)收悉。经3月12日宝鸡市陈仓区2021年产业扶贫项目评审会公开质询评审，该项目符合产业扶贫项目管理规定，同意你镇实施东枸村经济股份合作社农产品冷库建设项目，现批复如下：
一、项目建设内容及规模
（一）建设地点及规模：在阳平镇东枸村原小学旧址范围内，新建库容为3600立方米的钢架框架标准果蔬冷藏库1座，新建占地面积1600平米的钢结构蔬菜分拣棚2个，购置安装100吨地磅、10吨地磅各1个，硬化场院及道路2400平米，配套排水、电力等基础设施建设，辐射带动阳平镇已脱贫人口发展蔬菜产业增收致富。
（二）建设内容：新建长42米，宽19米、占地798平米的冷库外围钢架大棚1座，大棚大梁高度为7.3米，屋脊高8.5米，四周墙体为隔热夹层板，整体为钢骨架岩棉复合结构；在钢架框架内新建占地600平米、库容为3600立方米的标准果蔬冷藏库1座；新建长40米、宽20米钢结构蔬菜分拣棚2个，占地1600平米；购置安装100吨地磅1个、10吨地磅1个，水泥硬化场院及道路2400平米，配套排水、电力等基础设施建设。
（三）项目投资估算：项目计划总投资260万元，其中：
1、冷库库体外围框架工程：投资35万元，新建冷藏库外围框架大棚798 平米；
2、蔬菜冷藏库：投资90万元，在钢架框架内新建600平米，库容3600 立方米标准果蔬冷藏库1座；
3、蔬菜分拣棚：投资40万元，新建蔬菜分拣棚2座1600平米；
4、配套设施：投资95万元，其中：购置安装100吨地磅1个、10吨地磅1个投资13万元；水泥硬化场院及道路2400m2投资37万元；配套排水、电力等基础设施投资39万元；新建门卫房36m2投资6万元。
二、项目资金来源
东枸村经济股份合作社农产品冷库建设项目预算总投资260万元，资金来源于中央财政扶贫专项资金；260万元资金全部用于该项目建设。
三、项目管理要求
项目严格按照区脱贫办《关于印发宝鸡市陈仓区产业扶贫政策实施细则》（宝陈脱贫组发〔2017〕29号）、《宝鸡市陈仓区财政专项扶贫资金使用管理办法》（宝陈脱贫办发〔2019〕30号）有关产业扶贫项目管理要求组织实施。
4、 项目实施要求
加强领导，落实责任，抓好措施落实；加强项目组织管理工作，确保项目顺利实施；严格扶贫资金管控，增强资金使用透明度；建立健全项目档案资料，按期保质保量完成项目建设任务。项目建设时限要求：确保2021年9月底前完成项目建设任务、资金兑付和报账工作，接受上级检查验收。
[bookmark: _GoBack]

                     宝鸡市陈仓区农业农村局
                         2021年3月23日

抄送：区扶贫办,区财政局,局各领导。
宝鸡市陈仓区农业农村局                  2021年3月23日印发